# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

### **Urkunden und Akten der Stadt Strassburg**

Privatrechtliche Urkunden und Amtslisten von 1266 bis 1332

**Schulte, Aloys**

**Straßburg, 1884**

1292

[urn:nbn:de:bsz:31-326716](#)

presentes litteras tradimus supradicto Walthero sigillorum venerabilis patris domini nostri episcopi Argentinensis et nostrorum munimine roboratas. nos [Conradus] dei gratia episcopus Argentinensis premissam venditionem et traditionem approbantes ipsam accidisse de nostra auctoritate et consensu sub nostro sigillo appenso presentibus confitemur. datum anno domini 1292, feria 6 ante festum beati Ylarii.

5

*Aus Strassb. Stadt A. AA 1396. or. mb. lit. pat. c. 3 sig. pend.*

*Verkauf.*

**269. Burcard von Rimuntheim und Reimbold Durant verkaufen dem Domkapitel den Hof der Kelbin.**

**1292 Januar 21.**

Nos Hugo Rypelin junior magister et consules civitatis Argentine notum facimus presentium inspectoribus universis, quod in nostra presencia Burcardus miles dictus de Rymundeheim et Agnes uxor sua legitima et Reimboldus miles dictus Dürant junior de consensu Odilie uxoris sue vendiderunt et tradiderunt, vendidisse et tradidisse se confessi sunt venerabilibus dominis . . . decano et capitulo Argentinensi curiam dictam der Kelbine hof sitam in civitate Argentina in parrochia sancti Stephani contigue domibus et curie monachorum monasterii de Stürzelburne et curiam parvam attinentem curie supradicte cum omnibus 10 edificiis et attinentiis earundem curiarum liberas et vacuas proprietatis titulo perpetuo possidentas et tenendas pro octoginta marcis argenti puri et legalis ponderis Argentinensis. quam pecuniam confesse sunt supradicte persone a prefatis dominis decano et capitulo integraliter receperisse et in usus suos integre convertisse, constituentes se warando prefatis dominis predictarum curiarum et earum attinentium in modum predictum contra omnem hominem perpetuo, ut est juris, et renunciantes exceptioni non numerate pecunie, non tradite vel solute, 20 deceptionis ultra dimidium justi precii, restitucioni in integrum et generaliter omni actioni, exceptioni et juris auxilio, spacialiter autem juri dicenti generalem renunciationem non valere, quibus contra vendicionem, traditionem et confessionem predictam venire possent in posterum vel juvari. Johannes etiam dictus Kelbelin confessus est coram nobis se nichil juris habere in 25 curiis et earum attinenciis antedictis et renunciavit juri, si quid habuit, in eisdem. in quorum evidentiam sigillum nostre civitatis ad petitionem predictarum personarum presentibus est appensum. actum et datum presentibus Johanne dicto Hetzel [u. s. w. folgt der Rat]. feria secunda post octavam beati Hylarii, anno domini 1292.